



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

PROCESSO LICITATORIO 039/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

DATA: 25.10.2024

PROPOSTA INICIAL

ITEM	Descrição do item	QUANT	UND	Unitário referência	Marca	VALOR TOTAL DO ITEM
2	ARROZ PARBOILIZADO TIPO I, BENEFICIADO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, ISENTOS DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, PARASITAS E LARVAS, TERROSOS, E DETRITOS ANIMAIS. ASPECTO GRÃO LONGO FINO, COR, ODOR E SABOR: PRÓPRIOS. O PRODUTO DEVERÁ TER MÍNIMO DE 80% DE VALIDADE NA DATA DE ENTREGA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DO PRODUTO DEVERÁ SER DO TIPO PLÁSTICA, RESISTENTE. CADA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 01 KG (UM QUILO). A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER PLÁSTICA REFORÇADA CONTENDO 30KG, ADEQUADA AO EMPILHAMENTO RECOMENDADO, LACRADA E IDENTIFICADA COM O NOME DA EMPRESA, RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE TODO O SEU PERÍODO DE VALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DIMENSIONADA DE FORMA A NÃO PERMITIR A EXISTÊNCIA DE ESPAÇOS VAZIOS ENTRE AS EMBALAGENS PRIMÁRIAS E OS LIMITES DA EMBALAGEM SECUNDÁRIA. SERÁ CONSIDERADA IMPRÓPRIA E SERÁ RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO À CONTAMINAÇÃO E / OU DETERIORAÇÃO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA DEVERÃO CONSTAR PRINCIPALMENTE, DE FORMA CLARA E INDELÉVEL, AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: 1. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; 2. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; 3. LISTA DE INGREDIENTES; 4. DATA DE FABRICAÇÃO; 5. DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; 6. NÚMERO DO LOTE; 7. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	5800	kg	R\$ 6,44	KIKA	R\$ 37.352,00
3	CARNE BOVINA COM OSSO CARNE BOVINA - TIPO PALETA, PEÇA INTEIRA, RESFRIADA, E NO MAXIMO 10% DE SEBO E GORDURA COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO, EMBALADA EM SACO PLASTICOTRANSARENTE, ATOXICO.	3000	kg	R\$ 27,64	MERCADO	R\$ 82.920,00
4	CARNE BOVINA COM OSSO CARNE BOVINA - TIPO PALETA, PEÇA INTEIRA, RESFRIADA, E NO MAXIMO 10% DE SEBO E GORDURA COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO, EMBALADA EM SACO PLASTICOTRANSARENTE, ATOXICO.	1000	kg	R\$ 27,64	MERCADO	R\$ 27.640,00

RUA :JOÃO GUILHERME Nº315, CENTRO AGRESTINA. CEP:55495-000

FONE/WHATS (81)9-9982-6124/EMAIL: sm.saojoao@gmail.com

DADOS PARA PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL AGENCIA 0196-1 / CONTA CORRENTE 5450-X

CHAVE PIX: 01.774.628/0001-07

6	VINAGRE 750ML VINAGRE DE ÁLCOOL OBTIDO PELA FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE LÍQUIDOS ALCOÓLICOS. AO VINAGRE NÃO PODERÁ SER ADICIONADO CARAMELO. COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES E OUTRAS IMPUREZAS CAPAZES DE PROVOCAR ALTERAÇÕES DO ALIMENTO. O PRODUTO DEVERÁ TER MÍNIMO DE 80% DE VALIDADE NA DATA DE ENTREGA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DO PRODUTO DEVERÁ SER GARRAFA PLÁSTICA TRANSPARENTE, RESISTENTE. CADA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 500 ML. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA, CONTENDO 12 UNIDADES ADEQUADA AO EMPILHAMENTO RECOMENDADO, LACRADA E IDENTIFICADA COM O NOME DA EMPRESA, RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE ARMAZENAMENTO, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE TODO O SEU PERÍODO DE VALIDADE. SERÁ CONSIDERADA IMPRÓPRIA E SERÁ RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO À CONTAMINAÇÃO E / OU DETERIORAÇÃO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA DEVERÃO CONSTAR PRINCIPALMENTE, DE FORMA CLARA E INDELÉVEL, AS SEGUINTE INFORMações: 1. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; 2. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; 3. LISTA DE INGREDIENTES; 4. CONTEÚDOS LÍQUIDOS; 5. DATA DE FABRICAÇÃO; 6. DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; 7. NÚMERO DO LOTE; 8. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	1600	UND	R\$ 2,24	MURIONGO	R\$ 3.584,00
7	BATATA INGLESA LISA, DE PRIMEIRA BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, (RACHADURAS, CORTES), TAMANHO E CONFORMACAO COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAUDA, ACONDICIONADA EM SACOS DE JUTA.	5000	kg	R\$ 6,11	MERCADO	R\$ 30.550,00
10	CEBOLA O PRODUTO DEVE ESTAR INTACTO, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS: ASPECTO: BULBOS FIRMES E CATÁFILOS COMPACTOS. COR E SABOR PRÓPRIOS; ODOR: CARACTERÍSTICO. A CEBOLA DEVERÁ SER ENTREGUE LOGO APÓS A COLHEITA, POIS É CONSIDERADA COMO ALIMENTO PERECÍVEL, E NÃO SE CONSERVA POR LONGO PERÍODO DE TEMPO.	6000	kg	R\$ 4,08	MERCADO	R\$ 24.480,00

11	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE – CONSTITUÍDO POR LEGUMES SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS. DEVEM APRESENTAR COLORAÇÃO E TAMANHOS UNIFORMES. OS LEGUMES DEVEM SER PROCEDENTES DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃO E SATISFAZER AS SEGUINTE CONDIÇÕES: A) SEREM COLHIDOS AO ATINGIREM O GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO DO TAMANHO E APRESENTADOS AO CONSUMO EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO DO AROMA, COR E SABOR PRÓPRIOS DA VARIEDADE E ESPÉCIE; B) ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES; C) NÃO ESTAREM DANIFICADOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. D) NÃO ESTAREM SUJOS DE TERRA; E) NÃO CONTEREM CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À SUPERFÍCIE EXTERNA; F) ESTAREM ISENTAS DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ODOR E SABOR ESTRANHOS. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS – ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS. ODOR CARACTERÍSTICO. A CENOURA DEVERÁ SER ENTREGUE LOGO APÓS A COLHEITA, POIS É CONSIDERADA COMO ALIMENTO PERECÍVEL, E NÃO SE CONSERVA POR LONGO PERÍODO DE TEMPO	2500	kg	R\$ 3,55	MERCADO	R\$ 8.875,00
12	CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSTITUÍDA POR LEGUMES SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS. DEVEM APRESENTAR COLORAÇÃO E TAMANHOS UNIFORMES. DEVEM SER PROCEDENTES DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃO E SATISFAZER AS SEGUINTE CONDIÇÕES: A) SEREM COLHIDOS AO ATINGIREM O GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO DO TAMANHO E APRESENTADOS AO CONSUMO EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO DO AROMA, COR E SABOR PRÓPRIOS DA VARIEDADE E ESPÉCIE; B) ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES; C) NÃO ESTAREM DANIFICADOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA; D) NÃO ESTAREM SUJOS DE TERRA. O CHUCHU DEVERÁ SER ENTREGUE LOGO APÓS A COLHEITA POIS É CONSIDERADO COMO ALIMENTO PERECÍVEL, E NÃO SE CONSERVA POR LONGO PERÍODO DE TEMPO	400	kg	R\$ 2,42	MERCADO	R\$ 968,00
13	COENTRO A HORTALIÇA DEVE ESTAR INTACTA, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS: ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS; ODOR: CARACTERÍSTICO. O COENTRO DEVERÁ SER ENTREGUE LOGO APÓS A COLHEITA, POIS É CONSIDERADA COMO ALIMENTO PERECÍVEL, E NÃO SE CONSERVA POR LONGO PERÍODO DE TEMPO.	2350	kg	R\$ 2,52	MERCADO	R\$ 5.922,00

14	COLORAL 500G O CALORÍFICO DEVERÁ SER PREPARADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE BOA QUALIDADE E NÃO DEVERÁ APRESENTAR CHEIRO ACRE OU RANÇOSO. NÃO PODERÁ CONTER SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS- ASPECTO: PÓ FINO. - COR: ALARANJADA. - ODOR: CARACTERÍSTICO. - SABOR: PRÓPRIO. O PRODUTO DEVERÁ TER MÍNIMO DE 80% DE VALIDADE NA DATA DE ENTREGA A EMBALAGEM PRIMÁRIA DO PRODUTO DEVERÁ SER DO TIPO PLÁSTICA E RESISTENTE. CADA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 100 GRs. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER PLÁSTICA E REFORÇADA, CONTENDO 10KG ADEQUADA AO EMPILHAMENTO RECOMENDADO, LACRADA E IDENTIFICADA COM O NOME DA EMPRESA, RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE TODO O SEU PERÍODO DE VALIDADE. SERÁ CONSIDERADA IMPRÓPRIA E SERÁ RECUSADA A EMBALAGEM DEFEITUOSA OU INADEQUADA, QUE EXPONHA O PRODUTO À CONTAMINAÇÃO E / OU DETERIORAÇÃO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA DEVERÃO CONSTAR PRINCIPALMENTE, DE FORMA CLARA E INDELÉVEL, AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: 1. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; 2. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; 3. LISTA DE INGREDIENTES; 4. DATA DE FABRICAÇÃO; 5. DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; 6. NÚMERO DO LOTE; 7. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	800	kg	R\$ 8,63	GRAO VERDE	R\$ 6.904,00
20	PÃO – TIPO FRANÇÊS – PESO: 50 GRAMAS - EM TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 50G POR UNIDADE, PRODUTO FERMENTADO, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, SAL, E AGUA, QUE CARACTERIZA POR CASCA CROCANTE DE COR UNIFORME CASTANHO DOURADO E MIOLO DE COR BRANCO CREME DE TEXTURA E GRANULAÇÃO FINA NÃO UNIFORME. PRODUZIDO COM MATÉRIA PRIMA DE QUALIDADE. ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, PARASITAS, MOFOS E BOLORES. FABRICADO NO MESMO DIA DA ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO COM AS QUALIDADES SOLICITADAS E COM ANTECEDÊNCIA. EMBALADO EM SACOLAS PLÁSTICAS ESPECÍFICAS, CONTENDO 10 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DA PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NO RÓTULO DE CADA EMBALAGEM.	30.000	UND	R\$ 0,64	PRODUÇÃO PRÓPRIA (MERCADO)	R\$ 19.200,00
21	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE FILÉ DE PEITO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, SEM OSSO	12.769	kg	R\$ 18,29	MERCADO	R\$ 233.545,01
22	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE FILÉ DE PEITO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, SEM OSSO	4256	kg	R\$ 18,29	MERCADO	R\$ 77.842,24

23	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A).	10.575	kg	R\$ 25,16	MERCADO	R\$ 266.067,00
24	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A).	3525	kg	R\$ 25,16	MERCADO	R\$ 88.689,00
25	FEIJÃO CARIOCA NOVO, TIPO 1, LIMPO E SECO, LIVRE DE PARASITAS, EMBALAGEM COM 1KG INTEGRA COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	8400	kg	R\$ 8,37	CRISTAL	R\$ 70.308,00
26	FEIJÃO PRETO NOVO, CLASSE PRETA, TIPO 1, LIMPO E SECO, LIVRE DE PARASITAS, EMBALAGEM COM 1KG INTEGRA COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	4500	kg	R\$ 8,43	MARAVILHOSO	R\$ 37.935,00
27	LINGUIÇA CALABRESA TIPO DEFUMADA DE 1ª QUALIDADE, LINGUIÇA PURA (SUÍNA), EMBALAGEM PRIMÁRIA COTENDO 2,5KG.	1500	PACOTE	R\$ 51,76	SADIA	R\$ 77.640,00
28	LINGUIÇA CALABRESA TIPO DEFUMADA DE 1ª QUALIDADE, LINGUIÇA PURA (SUÍNA), EMBALAGEM PRIMÁRIA COTENDO 2,5KG.	500	PACOTE	R\$ 51,76	SADIA	R\$ 25.880,00
31	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SEM PELE E SEMENTES POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 300G	2200	UND	R\$ 2,70	TAMBAU	R\$ 5.940,00

33	MARGARINA VEGETAL, COM SAL, MINIMO 65% DE LIPÍDIOS E ISENTA DE GORDURA TRANS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, POTE 500.0 GRAMAS	2400	UND	R\$ 6,41	DELINE	R\$ 15.384,00
34	FARINHA DE MANDIOCA - ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E UMIDADE. APRESENTAR COLORAÇÃO HOMOGÊNEA E AUSÊNCIA DE ODOR E SABOR NÃO CORRESPONDENTE AO PRODUTO. PACOTE PLÁSTICO DE 01 KG	3500	kg	R\$ 4,68	CRISTAL	R\$ 16.380,00
35	BACON ARTESANAL SUÍNO DEFUMADO NATURAL SEM CONSERVANTES, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 2KG.	1600	kg	R\$ 35,27	PERDIGAO	R\$ 56.432,00
36	BATATA-DOCE - TUBÉRCULO COM ÓTIMAS QUANTIDADES DE ENERGIA, ALÉM DE SER RICA EM FIBRAS, VITAMINA A, VITAMINA C E ANTIOXIDANTES QUE AJUDAM NA PREVENÇÃO DE DOENÇAS.	7900	kg	R\$ 4,11	MERCADO	R\$ 32.469,00
37	FARINHA DE MILHO FLOCADA - PRÉ-COZIDA NO VAPOR, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 400G QUE PRODUZ FLOCOS DE DIVERSOS TAMAÑHOS, COMO O FLOCÃO E O FLOQUINHO	4400	PACOTE	R\$ 2,62	GRAO MILHO	R\$ 11.528,00
38	OVOS DE GALINHA, BRANCOS, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS, ENVOLVIDAS COM SACO PLÁSTICO LACRADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	4725	UND	R\$ 18,37	SERRO	R\$ 86.798,25
39	OVOS DE GALINHA, BRANCOS, ACONDICIONADOS EM BANDEJAS, ENVOLVIDAS COM SACO PLÁSTICO LACRADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	1000	BAND	R\$ 18,37	SERRO	R\$ 18.370,00



41	CARNE BOVINA MOÍDA FRESCA, DE 2º QUALIDADE, RESFRIADA, TEMPERATURA MÁXIMA 5 °C, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVEM SER ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES PRÓPRIAS PARA ALIMENTOS, COM PESO DE 1 KG. DEVE CONTER ETIQUETA ESPECIFICANDO O NOME DO PRODUTO E DATA QUE FOI PROCESSADO. TRANSPORTAR EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXAS TÉRMICAS APROPRIADAS. OBRIGATÓRIO QUE O PRODUTO CONTENHA REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA	3600	kg	R\$ 18,45	MERCADO	
42	INHAME – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, NOME COMUM UM TUBÉRCULO CULTIVÁVEL PERTENCENTE A VÁRIAS ESPÉCIES DA FAMÍLIA DAS DIOSCOREÁCEAS E DAS ARÁCEAS. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, UNIDADE DE COMPRA: KG.	7900	kg	R\$ 7,69	MERCADO	R\$ 60.751,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.496.773,50

VALIDADE DA PROPOSTA: EM CONFORMIDADE COM O EDITAL.
LOCAL, PRAZO DE EXECUÇÃO E DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.
DECLARAMOS QUE, NO VALOR DA PROPOSTA, ESTÃO INCLUÍDOS: OS TRIBUTOS, FRETES, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, ENCARGOS SOCIAIS; AS DESPESAS E OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS DE QUALQUER NATUREZA; E TODOS OS COMPONENTES DE CUSTO DOS BENS NECESSÁRIOS À PERFEITA SATISFAÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB PENAS DA LEI QUE NOSSA EMPRESA NÃO ESTÁ CUMPRINDO PENA DE "INIDONEIDADE PARA LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA", EM RELAÇÃO A QUALQUER DE SUAS ESFERAS FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL E NO DISTRITO FEDERAL, CONFORME DETERMINA A LEI EM VIGOR Lei n. 14.133, de 1º de abril de 2021.
DECLARAMOS, AINDA, CONHECER INTEGRALMENTE OS TERMOS DO EDITAL DO **PREGÃO ELETRÔNICO** E SEUS ANEXOS, AOS QUAIS NOS SUJEITAMOS. / Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, OU menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;

Agrestina, 25 de OUTUBRO de 2024.

GENIVAL ARGEMIRO
DA SILVA
MERCADINHO
LTDA:01774628000107

Assinado de forma digital
por GENIVAL ARGEMIRO
DA SILVA MERCADINHO
LTDA:01774628000107

SUPERMERCADO SÃO JOÃO
CNPJ: 01.774.628/0001-07
GENIVAL ARGEMIRO DA SILVA
CPF: 774.266.654.53
Representante Legal/PROPRIETÁRIO

RUA :JOÃO GUILHERME Nº315, CENTRO AGRESTINA. CEP:55495-000
FONE/WHATS (81)9-9982-6124/EMAIL: sm.saojoao@gmail.com
DADOS PARA PAGAMENTO
BANCO DO BRASIL AGENCIA 0196-1 / CONTA CORRENTE 5450-X
CHAVE PIX: 01.774.628/0001-07